АДМИНИСТРАЦИЯ СРЕДНЕВАСЮГАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.11.2016 г.
                                                                            № 43
с. Средний  Васюган

О создании межведомственной комиссии

по обследованию мест массового

пребывания людей на территории
муниципального образования
«Средневасюганское сельское поселение»
В соответствии с пунктом 9 Постановления Правительства Российской Федерации от 25 марта 2015 года N 272 "Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей на территории муниципального образования «Средневасюганское сельское поселение», согласно приложению к настоящему постановлению.

2.​ Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                             Н.И. Верега
Приложение
к постановлению Администрации

Средневасюганского сельского поселения
от 29.11.2016 г. №43

СОСТАВ
 межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей на территории муниципального образования «Средневасюганское сельское поселение»
Глава поселения Верега Н.И.
- председатель комиссии

Директор МБОУ «Средневасюганская
средняя общеобразовательная школа»

Барышева Л.И.
- член комиссии

Заведующая Средневасюганской
Врачебной амбулаторией
Патрахина Е.И
- член комиссии

Директор МКУ «Культурно-досуговый центр

 Средневасюганского с.п. »

Воротникова Е.Г.
- член комиссии

Старший участковый уполномоченный

 Полиции ОМВД России по Каргасокскому району
(по согласованию)
- член комиссии

Начальник  пожарной части ОГУ УГО ЧС ПБ РФ
ОБС-5
Самойлов С.Н.
- член комиссии

Директор МУП «ЖКХ Васюган»

Карнаухов А.В.
- член комиссии

Главный лесничий «Тевризского Лесничества»
Зубенко А.Н.
- член комиссии